

September 8, 2025

FOLLOW-UP QUESTION AND CONCERN RESPONSE

MCOG-25-004 LAPTOPS WITH ACCESSORIES

Follow Up Question and Concern received by JMI Health Care Systems on September 4, 2025.

1. Question: With reference to your response to our first pre-bid inquiry, as presented in the Questions and Concerns Response dated September 3, 2025, may we kindly request for Non-Profit Organizations requirements. Do you have a specific form that needs to be accomplished? If so, we would greatly appreciate it if you could share a copy for us to furnish.

Response: Please refer to 2 GAR, Div 4 §3110.1. For Non-Profit Organizations we require a certificate from the Department of Revenue and Taxation identifying your company as a Non-Profit Organization and a letter indicating your company employ's sheltered or disabled employees. Requirements should be submitted as part of your company's proposal by the bid opening date and time indicated for this IFB.

Follow Up Question and Concern received by Data Management Resources on September 5, 2025.

1. Question: MCOG's response to DMR question 5, states "The MCOG requires a USB Dock that will support USB-A, USB-B, and USB-C." USB-B connections on laptop docking stations have been phased out by major original equipment manufacturers (OEMs) in favor of USB-A and USB-C connections. Will MCOG accept a docking station without a USB-B port?

Response: The MCOG will accept a docking station that supports any and all updated versions of USB ports available.

*** NOTHING ELSE FOLLOWS ***

Please Print Acknowledgement	Сору	
Received By: Date: Company Name: (Email: tianna.sarro	esa@mcog.guam.gov)	_



